/

- - -n ~_.

. '.

.PODERJUDICIAAIO .

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa I!EGIÃO

ATO N° 2()'S .,pE . 06 DE 2009DE MAIO

. ".

, O PRESIDENTE DO~cTRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regirp.énfais, tend6 em vista o decidido pelo

Plenár,io~a'Se~são de. 22/04/2009~ e o que consta no PA n~ 2008.00.00.00_1963'-1, ~esolve:
. .

.' . CONVOC~ ,o MM:. Juiz F~eta1."Dr. LEONAR1)O RESENDE
MARTINS, .da .18Vara da Seção JudiCiária do"Estado de Alagóas, para, com. prejuízo da

. .' . . r :.. .

Jurisdição'originária, ~omporeste Tribunal, no período de 05/Ó5 a"03/06I2oo9, em razão de- -. . ... .

férias' d? Exmo Sr., Desembargador Federal Dr. FRANCISCOWILDO LACERDA
'DANTAS. . ,

....

"

PUBJ,.IQUE-SE.-REGI.
3

LUIZ A

~

./

/

.("

,..

,